
ZARZĄDZENIE NR 48
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 13 czerwca 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad i trybu przyznawania, przekazywania i rozliczania dotacji 
celowych udzielonych z budżetu Gminy i Miasta Mirosławiec dla samorządowych instytucji i kultury

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2016 r., poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935.) i art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 862) 
oraz art. 247 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2016 r., 
poz. 1870 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 107 Burmistrza Mirosławca z  29 grudnia 2016 r. w sprawie zasad i trybu 
przyznawania, przekazywania i rozliczania dotacji celowych udzielonych z budżetu Gminy i Miasta 
Mirosławiec dla samorządowych instytucji i kultury , wprowadza się następujące zmiany:

1) po § 4 ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Organizator dopuszcza możliwość zwiększenia przyznanej już dotacji w wysokości, która jest 
niezbędna do zakończenia realizacji dotowanego zadania, w przypadku jeśli Instytucja nie jest w stanie 
pokryć tej kwoty z własnego budżetu. W takim przypadku Dyrektor składa pismo wyjaśniające powstałą 
sytuację oraz ponowny wniosek o udzielenie dotacji celowej, o którym mowa w § 4 ust. 1.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, 659, 933 i 935.

Id: D42F66CE-F344-42DE-A5FB-E709F9D55D24. Podpisany Strona 1




